[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2018 № 471
        г. Устюжна

О подготовке проекта планировки
территории для линейного

объекта «Реконструкция сетей

водоснабжения в д. Брилино

Устюженского района

Вологодской области»

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 11 статьи 45, статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком подготовки документации по планировке территории сельских поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района, разрабатываемой на основании постановления администрации района, утвержденным постановлением администрации Устюженского муниципального района от 19.06.2015 № 504, на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта планировки территории для линейного объекта «Реконструкция сетей водоснабжения в д. Брилино Устюженского района Вологодской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района                                                                            Е.А. Капралов